
  

3F Filippi - 3F LINDA INOX 1X18 HF
3F Linda Inox 1x18 Watt T8 HF voorzien van
hoogfrequent Osram QTP-8
voorschakelapparaat, IP65 v.v. snel montage
steek/klem contacten en tevens voorzien van
roestvrijstalen klemmen voorzien van
polycarbonaat prismatische UV bestendige,
gesatineerde kap, fabrikaat 3F Filippi code
5220

Model LINDA
Variant INOX 1X18 HF
Artikelnummer 20956136
Artikelkortingsgroep 6250
Merk 3F Filippi
Artikelnummer
fabrikant

5220

GTIN 08015466012308

Besteleenheden

1 STUKS (Onverpakt)

Specificaties

Wandmontage Ja
Geschikt voor
pendelophanging

Ja

Ja
Nee
Ja
Nee
Nee

Nee
1

Lamphouder
Materiaal behuizing

Kleur behuizing

Spanningstype
230 - 230

Type tandwiel,
gereedschap

Ja

Nee
Nee

Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee

Pagina 1 van 2
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informatie en overige bijzonderheden dienen slechts ter indicatie en zijn derhalve niet bindend.



Nee
Nee
Nee
Ja

0
0
0
0
0
0
0
0

Beschermingsklasse
volgens IEC 61140

Ja
Nee

Met bewegingssensor Nee

Met lichtsensor Nee
Nee
Nee

19
0
0.95
0

Breedte 100
Hoogte/diepte 100
Lengte 660
Aansluitwijze

Nee
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